
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

19" standard 1 200 kg

RÁMY

Vysokonosné

Standardní provedení
– výška 22, 32, 42, 45U
– šířka 520 mm
– hloubka nastavitelná v rozmezí 600 až 1 000 mm
– skládaný skelet
– nosnost až 1 200 kg (při statickém zatížení)

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis Výška  
(v U)

Výška  
(v mm)

Šířka  
(v mm)

Hloubka  
(v mm)

80190035 80190036 VR-22-B/G Vysokonosný rám 22U 22 1 167 520 1 000

80190038 80190037 VR-32-B/G Vysokonosný rám 32U 32 1 621 520 1 000

80190021 80190029 VR-42-B/G Vysokonosný rám 42U 42 2 065 520 1 000

80190020 80190030 VR-45-B/G Vysokonosný rám 45U  45 2 200 520 1 000

Vysokonosné rámy jsou určeny pro instalaci pokročilých prvků 
počítačové sítě, především pak rozměrných serverů, datových polí 
a záložních zdrojů. Rámy se vyznačují vysokou pevností, spolehlivostí 
a vynikajícím poměrem mezi kvalitou a cenou. 
Základním prvkem vysokonosného rámu je svařená 19“ konstrukce 
s posuvnými lištami v rozsahu 600 až 1 000 mm a nosností 1 200 kg. 
Povrchová úprava těchto rámů je provedena práškovou technologií 
ve standardních barvách světle šedé RAL 7035 nebo černé RAL 9005. 
Vysokonosný rám se dodává v rozloženém stavu.

VR-42-G

VR-42-B

max. 1 000 mm

(min. 600 mm)

100

520

https://twitter.com/solarix_cabling
https://www.facebook.com/Solarix-1427823774204998/
https://www.linkedin.com/company/solarix


www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

19" standard

RÁMY

Výstavní

Nosnost 1 ks rámu je 15 kg, pokud je těžiště vlastní zátěže 
v polovině výšky rámu. V případě 2 ks rámu na soklu je nosnost 
sestavy 75 kg. Podmínkou je rovnoměrné zatížení a propojení  
2 ks pevnými poličkami s úchytem na přední a zadní lišty.
Povrchová úprava těchto rámů je provedena práškovou technologií 
ve standardních barvách světle šedé RAL 7035 nebo černé 
RAL 9005.

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis Výška  
(v U)

Výška  
(v mm)

Výška se  
soklem (v mm)

Šířka  
(v mm)

Hloubka  
(v mm)

80190001 86190031 VVR-22-B/G Výstavní 19" rám, bez soklů 22 1 127 1 190 520 1 000

80190007 86190032 VVR-32-B/G Výstavní 19" rám, bez soklů 32 1 581 1 644 520 1 000

80191015 86190042 VVR-42-B/G Výstavní 19" rám, bez soklů 42 2 025 2 088 520 1 000

80190009 86190045 VVR-45-B/G Výstavní 19" rám, bez soklů 45 2 160 2 223 520 1 000

80191016 86190016 VR-SOK-B/G Sada 2 ks soklů

Výstavní rám je sestaven ze svařeného 19" rámu, který je možné 
připevnit na zeď, nebo pomocí dvoudílné sady soklů postavit na 
podlahu. Sokly jsou vybaveny otvory pro možnost změny pozice 
umístění rámu, případně montáž dvou kusů rámů. Standardně je rám 
dodáván bez soklů. Sokl lze také doplnit kolečky pro lepší manipulaci 
s rámem.

Sada soklů VR-SOK-B

VVR-42-B

https://twitter.com/solarix_cabling
https://www.facebook.com/Solarix-1427823774204998/
https://www.linkedin.com/company/solarix

